ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 06
do Edital 001/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir  do dia  da escolha da vaga,  de acordo com o cronograma de atendimento,  para tratarem de assuntos
referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR ALFABETIZADOR (1º AO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL) - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 17/08/2017 às 16h45min

148 Rosangela De Oliveira Bortoloci
149 Elisangela Budnhac
150 Priscila  Lopes Duarte
151 Sonia Regina    Das Chagas
152 Viviane Carla De Souza
153 Acacia Massaruti

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA - PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 17/08/2017 às 16h45min

20 Drieli Borba Farias
21 Maria Carolina Da Silva
22 Edson Gilleady Azarias Inacio
23 Marcio Vieira Franca
24 Yan Felipe Cruz Souza
25 Paulo Gabriel Tomas Da Cruz Silva
26 Andre Castro

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA – PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 17/08/2017 às 16h45min

01 Viviani Aparecida Grizon De Oliveira
06 Tassila Da Silva Pacheco
07 Aline Kologeski
08 Livia  De Pieri Pereira
09 Caike Jacob Rovigo
10 Samantha Caroline Havemann De Carvalho
11 Brisa Viana
12 Daiane Muller E Silva
13 Emily  Isidoro Philipps
15 Suzana  Araujo
16 Dandara Ferrari

Balneário  Camboriú  –  Capi ta l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú ,  nº  100 –  Bairro  dos Municíp ios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

17 Felipe Santos Amaral
18 Renata Xavier Da  Rocha
19 Estefani Franca Da Cruz
20 Jessica Nunes

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 15/08/2017 às 16h45min

347 Grace Kelly Fuck
348 Gecilene Vieira Guaragni
349 Amabilie Tabalipa Dias
350 Daiana Scottini
351 Hellen Samara Faccioni Favaro
352 Patricia Fatima De  Mattos
353 Manoela Tristao
354 Joeciara Barbosa De Sena Cruz
355 Michele Willig

Balneário Camboriú, 15 de agosto de 2017.

                                                            ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação
                                                                           Portaria n° 24.298/2017

Matrícula n° 35418

Balneário  Camboriú  –  Capi ta l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú ,  nº  100 –  Bairro  dos Municíp ios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144